平成 18 年 9 月 21 日

各 位

会 社 名 レ シ ッ プ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 杉 本   眞

（コード番号：７２１３）

問合せ先  取締役管理本部長  山 口 芳 典
(電話番号：058－323－7647)

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 10 月 1 日付で下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいた

します。

記

氏 名 役職名

新 生産本部副本部長兼生産統括部長

山本 直

旧 生産本部副本部長（製造担当）兼システム製品事業部副事業部長

以上